【最新】中国高等教育学会关于举办“2021高等教育国际论坛年会”的预通知
来源：中国高等教育学会    阅读数：4611    发布时间：2021-04-23    分享到：

高学会〔2021〕54号

各省、自治区、直辖市高等教育学会，行业高等教育学会，各分支机构，有关高校、高等教育研究机构，学会各位理事：
今年是中国共产党成立100周年，是“十四五”规划开局之年，也是开启全面建设社会主义现代化国家新征程的关键之年。为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和党的十九届五中全会精神，准确把握新发展阶段，深入贯彻新发展理念，助力建设高质量高等教育体系，中国高等教育学会与中山大学拟于12月中旬共同举办“2021高等教育国际论坛年会”（以下简称论坛）。论坛举办期间开设“大学校长论坛”“学者论坛”“博士生论坛”三大分论坛。现将有关事项通知如下：
 一、论坛主题
建设高质量高等教育体系
二、论坛议题
1.中国共产党建党100周年与高等教育发展史研究；
2.疫情时代的高等教育发展趋势研究；
3.高等教育普及化面临的新挑战与新机遇；
4.高等教育服务粤港澳大湾区发展研究；
5.中西部高等教育振兴研究；
6.分类建设一流大学和一流学科研究；
7.高校提升原始创新能力研究；
8.新时代高等教育评价改革研究；
9.深化高等教育对外开放研究；
10.高等学校综合改革研究；
11.高素质专业化高校教师队伍建设研究。
三、举办单位
主办单位：中国高等教育学会、中山大学；
支持单位：广东省教育厅等；
协办单位：广东省高等教育学会，联合国教科文组织亚太地区高等教育教席，华南师范大学教育科学学院，中国高等教育学会高等教育学专业委员会、院校研究分会、摄影教育专业委员会、新闻学与传播学专业委员会、宣传工作研究分会、“一带一路”研究分会、引进国外智力工作分会、中外合作办学研究分会、外语教学研究分会、地方大学教育研究分会、数字化课程资源研究分会等；
技术支持单位：正方软件股份有限公司、民生教育集团有限公司等。
四、时间地点
时间：2021年12月中旬
地点：广东省广州市（具体时间地点将在正式通知中发布）
五、参会人员
中国高等教育学会常务理事、理事，各级教育行政部门领导，中外大学校长、高等教育研究领域专家学者，高等教育学等相关专业博士生等。
六、报名方式及要求
1.登录中国高等教育学会官网（https://www.cahe.edu.cn）首页，点击右下角“会议/培训报名”，选择本次论坛进行在线注册，完成预报名。
2.拟参会代表须围绕论坛主题及议题撰写学术论文，建议字数6000字左右，投稿论文格式要求见附件。请用电子邮件提交WORD文档，邮件主题和文件名称按照“第一作者姓名+论文题目”格式命名。
3.欢迎广大高等教育学、管理学、经济学等相关专业博士生提交参会论文。视论文质量，组委会将邀请部分博士生作为嘉宾在博士生论坛上发言。
4.会务组将根据论文质量，于会前向符合参会要求的代表通过邮箱发送《正式通知》和《报到通知》。缴费标准和方式将在《正式通知》中发布。
5.预报名及投稿截止时间为2021年10月10日。
七、联系方式
1.中国高等教育学会联系方式
周庆、叶燕，010-82289739、18513117960、17812212196（负责国内嘉宾事宜）；
史月、杨悦，010-82289219、18518677657、16627519836（负责国外嘉宾事宜）；
于洪洪、周庆，010-82289799、15901566258、18513117960（负责参会代表事宜）
2.中山大学联系方式
董苑玫、陈英群   020-84112331、13570323525、13751881727（负责会务工作）
王妍妍、赵福利，020-84112339、18148968841、13825121328（负责参会代表投稿事宜）
邮  箱：guojiluntan2021@163.com（接收参会代表论文投稿）
3.华南师范大学教育科学学院联系方式
赵聪：020-87583490，18565267687（负责博士生论坛事宜）
邮箱：miki_cong@163.com（接收博士生论文投稿）
附件：投稿论文格式要求

                               中国高等教育学会
2021年4月23日

[bookmark: _GoBack][image: IMG_256]
image1.jpeg
it 4 :

BRI SOHs SRR

Bk, NZ¥, BF, £

(s
Wik, WE, HxtiF, BHEATE
ik, 55, Exti,

Times New Roman, £%, Zx{7F, HfE{THE

Wik, 5%, A, BEATE

Kk, NEE, B, BETE

Bk, WE, WATHH 2 FH, AEXTF, 115 TR

Kk, N5, i, W% T EXF
115 G547 HE

Kk, EF, wH, H4%M L FH EXF
115 (5473

Rk, BY, G474, AXNF, REAE

KRR, MNE, EXFF, BETE, FHEWRE

AEEH A, B, RERE, FRAR.
Rk, BF, AT, BETE

AEEH FHG . BT HAE . .
Kk, BE, EAF, BETE